
 
UCHWAŁA NR   

RADY GMINY MARKOWA 
 z dnia 11 grudnia 2025 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Rzeszów  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w zw. z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z  2025 r.  poz. 1153) 

 
Rada Gminy Markowa 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.03.2026 
r. z Gminą Miasto Rzeszów w sprawie powierzenia realizacji zadań z zakresu 
przyjmowania osób w stanie nietrzeźwości, dowiezionych z terenu Gminy Markowa 
oraz sprawowania opieki nad tymi osobami do czasu ich wytrzeźwienia oraz 
motywowania opuszczających osób uzależnionych od alkoholu do podjęcia terapii 
w placówkach lecznictwa odwykowego przez Izbę Wytrzeźwień w Rzeszowie, 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

 
§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady 
Gminy Markowa. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie : 

Podjęcie uchwały jest konieczne ze względu na planowane w miesiącu grudniu br. 

zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Rzeszów  w sprawie powierzenia realizacji 

zadań z zakresu przyjmowania osób w stanie nietrzeźwości dowiezionych z terenu 

Gminy Markowa oraz sprawowania opieki nad tymi osobami do czasu ich 

wytrzeźwienia w okresie od 01.01.2026 r. do 31.03.2026 r.  przez Izbę Wytrzeźwień w 

Rzeszowie, w sprawie podpisania porozumienia i ustalenia warunków współpracy w 

zakresie prowadzenia Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie. 

 

 

  


